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SIMAGIC Alpha EVO Pro -
Profesjonalna baza kierownicy
Symulator Simracing Direct
Drive Wheelbase 18Nm

Cena brutto 3 699,00 zł

Cena netto 3 007,32 zł

Numer katalogowy SZ5ALPHAEVOPRO18NM

Kod EAN 6975472779539

Opis produktu
EVO Pro – nowa baza, nowe standardy SIMAGIC Alpha EVO Pro 18Nm to nowa generacja bazy kierownicy, która wyznacza
świeże standardy w świecie simracingu. 18 Nm momentu obrotowego, Ultra-Low Inertia servo motor, technologia Zero-
Cogging, wyższa funkcjonalność i jeszcze szersza kompatybilność – wszystko po to, aby zapewnić bardziej szczegółowe
odczucia z nawierzchni i zachowania auta. Zupełnie nowy enkoder 21-bit gwarantuje lepszą wierność odwzorowania i „road
feel” niż kiedykolwiek wcześniej w serii EVO. Ultra-Low Inertia Tech Niższa masa i zredukowana bezwładność układu sprawiają,
że force feedback jest ostrzejszy, płynniejszy i bardziej precyzyjny. Każdy Twój ruch i każda reakcja samochodu są
przekazywane z dużą czytelnością i szybkością. Zero-Cogging Tech Dopieszczony do perfekcji, charakterystyczny projekt
silnika EVO Pro zapewnia wyjątkowo spójny i przewidywalny feedback, który użytkownicy SIMAGIC dobrze znają i cenią. Bez
niepożądanego „zaciągania” – tylko czysta, kontrolowalna siła. Dynamic Force Domain Filter (DFDF) Specjalnie
zoptymalizowany pod nowy silnik Dynamic Force Domain Filter Algorithm (DFDF): zwiększa szczegółowość force feedbacku,
dodatkowo poprawia panowanie nad autem, daje więcej pewności podczas jazdy na limicie. Więcej detali w kierownicy
oznacza bardziej świadome decyzje na torze. Enkoder 21-bit Zastosowany w EVO Pro enkoder 21-bit zapewnia: niższą
bezwładność układu, lepszą modułowość, poziom precyzji niespotykany we wcześniejszych bazach SIMAGIC. Każdy ruch
kierownicy jest rejestrowany z bardzo wysoką dokładnością, co przekłada się na naturalne, szczegółowe odczucia z jazdy.
Otwarty ekosystem i Dual-Mode Connectivity EVO Pro oferuje: jeszcze lepszą kompatybilność z urządzeniami firm trzecich,
Dual-Mode Connectivity – połączenie zaprojektowane jako niezawodne i wszechstronne, konstrukcję przygotowaną na wiele
godzin intensywnego ścigania. To właśnie różnica, którą SIMAGIC podkreśla w serii EVO. Połączenie, które „klika”
Magnetyczne gniazdo zostało zaprojektowane tak, aby: maksymalizować pewność kontaktu, zapewniać stabilne połączenie
przy każdej wymianie kierownicy. Każde „kliknięcie” oznacza, że wszystko jest prawidłowo osadzone. Patentowany Slip Ring –
gotowe na przyszłe kierownice Patentowany Slip Ring Design oferuje: wbudowane przewodowe połączenie, wyższą
przepustowość, możliwość obsługi przyszłych modeli kierownic i nowych funkcji. EVO Pro jest przygotowane na dalszy rozwój
ekosystemu. Hyper Cool – pełne 18 Nm nawet w długich sesjach Nowy aktywny system chłodzenia oraz regulator temperatury
dbają o to, aby baza: utrzymywała 100% dostępnego momentu obrotowego, idealnie sprawdzała się w długich treningach i
wyścigach endurance. EVO Pro zostało stworzone do jazdy non stop – bez spadków wydajności. Solid as a Rock – konstrukcja
na długotrwałe obciążenia Wysokowytrzymała obudowa EVO Pro zapewnia: stabilne oparcie dla kierownicy, pewne i
bezpieczne prowadzenie, zachowanie sztywności nawet przy długotrwałym, intensywnym użytkowaniu. To baza projektowana
z myślą o endurance – zarówno pod kątem termiki, jak i mechaniki. Twój najlepszy wybór – elastyczny montaż EVO Pro
wspiera szeroką gamę sposobów montażu: rig z profili aluminiowych, simrigi firm trzecich, montaż na biurku / blacie. Uwaga:
uchwyty boczne / frontowe / biurkowe są opcjonalnymi akcesoriami sprzedawanymi osobno. Montaż na przednim uchwycie
wyłącza wszystkie funkcje magnetycznej łączności – nie jest zalecany, jeśli chcesz korzystać z magnetycznych akcesoriów.
Gotowa do ścigania z SimPro Manager Oprogramowanie SimPro Manager zapewnia: spójne działanie w najważniejszych
tytułach simracingowych, szerokie możliwości personalizacji ustawień, natywne presety przygotowane wewnętrznie przez
SIMAGIC. Dzięki niemu możesz szybko dostosować EVO Pro 18Nm do swojego stylu jazdy, toru i samochodu – i od razu przejść
do ścigania.      
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